Приложение N 2
к Порядку
оказания государственной поддержки
молодым учителям - участникам
основного мероприятия "Развитие
системы социальной поддержки
педагогических работников"
подпрограммы "Педагогические кадры"
областной государственной программы
"Развитие образования и молодежной
политики в Смоленской области"
на 2014 - 2020 годы

(в ред. постановления Администрации Смоленской области
от 16.03.2017 N 139)

Форма

[bookmark: Par197]ЖУРНАЛ
РЕГИСТРАЦИИ ЗАЯВЛЕНИЙ

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество молодого учителя
	Дата и время приема заявления
	Подпись молодого учителя
	Подпись должностного лица, принявшего заявление

	1
	2
	3
	4
	5
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